Universidade Federal de Pelotas

Faculdade de Administração e Turismo
Colegiado do Curso de Gestão Pública

CONVOCAÇÃO Nº 03/2018/COLEGIADO DO CURSO DE GESTÃO PÚBLICA

Prezados

Convoco-lhes para reunião do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública a realizar-
se no dia 17 de maio de 2018, às 18 horas, na sala 01 da pós-graduação da FAT, com as seguintes pautas:

1. Composição do colegiado do curso
2. Composição do NDE do curso
3. Minuta da Alteração da Resolução 06 de 18 de abril de 2013 (Processo 23110.015501/2018-86)

Aqueles que por algum motivo não possam comparecer, favor comunicar os seus respectivos suplentes.

Atenciosamente,

Isabel Cristina Rosa Barros Rasia
Coordenadora do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Documento assinado eletronicamente por ISABEL CRISTINA ROSA BARROS RASIA,
Coordenadora de Curso de Graduação, Colegiado do Curso de Gestão Pública, em
14/05/2018, às 18:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0142602 e o código CRC F2E7C366.

Referência: Processo nº 23110.022141/2018-79 SEI nº 0142602

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0